



TMMOB Mimarlar Odası Bilecik Temsilciliği Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Furkan Burulday, Yönetim Kurulu Sekreter Üye Hayri Ayberk Aykaç ve Yönetim Kurulu Üyesi Ece Aynur Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün'ü makamında ziyaret ettiler. Ziyarete Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz Yüksel Gökçedağ ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ercan Öztürk yer aldı. Karşılıklı sohbet ve ilimiz kentsel genel durumu üzerine fikir alışverişinde bulunuldu. Nazik ziyaretleri için teşekkür eder çalışmalarında başarılar dileriz.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası ve Bilecik Belediyesi işbirliğiyle organize edilen "İNŞAAT SEKTÖRÜ İSTİŞARE TOPLANTISI" Odamız Meclis toplantı salonunda gerçekleştirildi.

Toplantı kapsamında, inşaat Sektörünü ilgilendiren son yönetmelik ve düzenlemeler ile inşaat Proje Üretimini kolaylaştırılması adına Kurumlarda hayata geçmesi gereken yeni işlevler belirlendi. Sektörün önemli sorunları ve çözüm önerileri istişare edilerek konu başlıkları karara bağlandı.



Üye İşyeri ziyaretlerimiz kapsamında, Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Cemil Ince'nin " İNCE HAYVANCILIK BULVAR ŞUBESİ" Et-Kebap Lahmacun-Pide çorba çeşitleri üzerine açtığı işyerinde ziyaret ederek hayırlı işler bol bereketli kazançlar dileklerinde bulunduk.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Meclis üyeleri, Kadın Girişimciler ve Genç Girişimciler İcra Kurulu Başkanları, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından TOBB İkiz Kuleler'de düzenlenen 'Meclis Üyeleri Bilgilendirme Semineri'ne katıldı.



Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün, Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz Yüksel Gökçedağ, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ercan Öztürk, Yönetim Kurulu Üyelerimiz; Adem Akman, Abdülselam Ağdağ ve Cemil İnce Merkez İlçe Jandarma Komutanı J. Yüzbaşı Erkan Yavaş'ı kurumumuzda ağırladılar. Nazik ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz.



Ticaret Sicili Müdürlüklerinin uygulama birliğini sağlamak ve hizmet kalitesini artırmak amacıyla, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğü iş birliği içerisinde yürütülen Sicil Akademi Projesi kapsamında düzenlenen II. Ticaret Sicil Uygulamaları Sempozyumu & Sicil Akademi Lansman toplantısı 10/11 şubat 2024 tarihleri arasında Ticaret Bakan Yardımcısı Mahmut Gürcan ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun katılımları ile TOBB'da gerçekleştirildi. Toplantıya Odamız adına Ticaret Sicili Müdürü Nahit Menteşe ve Müdür Yardımcısı Seda Yalçınkaya ile katılım sağladık.



Dış İşleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı Mali İşbirliği ve Proje Uygulama Genel Müdürü Sayın Bülent Özcan, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün ve Meclis Başkanımız Şermin Kahraman'ı ziyaret etti. Ağrlamada, Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz Yüksel Gökçedağ, Disiplin Kurulu Başkanımız Harun Öztürk ve Odamız Danışmanları yer aldı. Ziyaret esnasında, Avrupa Birliği tarafından sağlanan fon imkanları hakkında karşılıklı olarak paylaşımlarda bulunuldu.



Valimiz Sayın Şefik Aygöl'ün Avrupa Birliği Başkanlığı Mali İşbirliği ve Proje Uygulama Genel Müdürü Sn. Bülent Özcan'ı makamında kabul etti. Gerçekleşen ziyarete, Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Mehmet Ergün ve Meclis Başkanımız Sn. Şermin Kahraman katılım sağladı.





Dış İřleri Bakanlıđı Avrupa Birliđi Başkanlıđı Mali İř birliđi ve Proje Uygulama Genel M¼d¼r¼ Sayın B¼lent ¼zcan'ın sunumları ile "Avrupa Birliđi Fonları ve Bilecik iin Proje Fırsatları Bilgilendirme Toplantısı"nı odamız ev sahipliđinde gerekleřtirdik.



Çukurören Köyü Muhtarı aynı zamanda Çukurören Köyü Kırsal Kalkınma Kooperatifi Başkanı Muhittin Dünder beraberinde Kooperatif Başkan Yardımcısı Halil İbrahim Coşgun ve Üretici Erkan Tozman Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün'ü makamında ziyaret etti.



Kocaeli Sanayi Odasının Koordinatörlüğünü yönettiği Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu tarafından Kadın Girişimciler Kurulu Marmara Bölge Toplantısı düzenlendi. Toplantıya; Bilecik İl Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanımız Nedime Filiz Eğilmez, başkan yardımcılarımız Berna Akdemir Çelik, Tuğba Akbaş İbiş, Kurul Üyelerimiz; Bahriye Karaçayır, Kadriye Olgun ve Merve Ünsal katıldı. Bölgelerarası sorun ve çözüm önerilerinin istişare edildiği toplantı Kocaeli Kaçık Başkanı Nurcan Babalık ve Nedime Filiz Eğilmez' in karşılıklı hediye takdimi sonrası sona erdi.





Bilecik Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Müdürlüğü'nün düzenlemiş olduğu İnşaat sektörü paydaşları ile yaptığı istişare toplantısına 4 ve 12 nolu meslek komite üyelerimizle katılım sağladık.

Odamız İnşaat sektörü temsilcileri, ilimizdeki Mimarlık ve Mühendislik meslek odaları temsilcileri, yapı denetim şirketleri ve Bilecik Belediyesi temsilcileri ile ilimizin İnşaat sektörünün sorunları ve çözüm önerileri görüşüldü.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Ergün, ilimizde 16-18 Şubat tarihleri arasında gerçekleştirilecek Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu (TGK) 27. Başkanlar Kurulu toplantısı öncesi kentte faaliyet gösteren yerel gazete ve ajansların temsilcileri ile bir araya geldi. Toplantıda, Sektörün sorunları, talep ve önerileri konuşuldu.



Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu Yönetim Kurulu üyeleri, TGK 27. Başkanlar Kurulu toplantısı için geldikleri Bilecik'imize, Valilik, Belediye ve Üniversite'nin ardından Bilecik Ticaret ve Sanayi Odamızı ziyaret etti.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası İl Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanı N. Filiz Eğilmez Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlunun teşrifleri ile Sağlıklı Bir Gelecek İçin "İşimiz Temiz" Projesi lansman toplantısına katıldı. 2021 yılında 3 ilde başlayan, 2022 yılında kapsamı 20 ile ulaşan "İşimiz Temiz" Projesini Türkiye'nin 81 ilinde uygulamaya geçirecektir.





İnşaat Demiri İzleme Sistemi (İDiS) özel sektör bilgilendirme webinarı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Hazine ve Maliye Bakanlığı Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğü işbirliğinde gerçekleştirildi.

Söz konusu webinarıda; İDiS Sistemi Nedir? Hangi Ürün Gruplarını Kapsamaktadır? Kayıt Zorunluluğu Olan Mükellefler Kimlerdir? Mükelleflerin güvenli etiket/işaret talepleri için nasıl başvuruda bulunabilirler? İnşaat demirlerinin, inşaat demiri bağlarının ve laboratuvar numunelerinin tamamının İDiS'e kayıt yapılması zorunlu mudur? Gibi soruların konuşuldu ve üyelerimizin soruları cevaplandı.

Webinara Başkan Yardımcımız Ercan Öztürk, Meclis Üyemiz Bahattin Baran ve Odamız Genel Sekreteri D. Gürkan Akyol katıldı.





Cumhuriyet Halk Partisi Bilecik Belediye Başkan Adayı Melek Mızrak Subaşı ve beraberindeki Parti Heyeti Odamızı ziyaret etti. Ziyarete Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün, Meclis Başkanımız Şermin Kahraman, Başkan Vekilimiz Yüksel Gökçedağ, Başkan Yardımcımız Ercan Öztürk, Yönetim Kurulu Üyemiz Abdülislam Ağdağ, Meclis Üyelerimiz; Aydın Avcı, Bahattin Baran, Hanifi Çelik, Disiplin Kurulu Üyemiz; Sadık Erol, İl Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanımız N. Filiz Eğilmez ve Oda Genel Sekreterimiz D. Gürkan Akyol katıldı. Ziyarete önümüzdeki günlerde yapılacak olan yerel seçimler hakkında istişarelerde bulunuldu. Sayın SUBAŞI ve ekibine ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyoruz.



İlimiz Beşiktaş Mahallesi Necati Önen Caddesinde bulunan Sayın Abdüllaziz Civik'in yeni işyeri "Akademi Emlak" açılışını Odamız Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün ile birlikte AK Parti Bilecik Belediye Başkan Adayı Mustafa Yaman, Ticaret İl Müdürü Şinasi Balta, Meclis Üyemiz Hanifi Çelik, Siyasi Parti ve STK temsilcileri yaptılar.



Bir dizi ziyaret ve açılışlar için Eskişehir'e gelen Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sn. Mehmet Fatih Kacır, iş insanları ile bir araya geldi. Eskişehir Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü ev sahipliğinde gerçekleşen istişare toplantısına katılan Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ergün, Bakan Sn. Kacır'a Bilecik sanayisi hakkında bilgilendirmelerde bulunarak, Üyelerimizin beklenti, talep ve sorunlarını ilettiler.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde odamız hizmet binasında, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü, Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ve Ticaret İl Müdürlüğü bünyesinde; Kooperatif genel kurul toplantılarında Bakanlık Temsilcisi görevinde bulunanlar ve Odamız Genel Sekreteri D. Gürkan AKYOL, Ticaret Sicili Müdürü Nahit Mentеше; Ticaret Sicili Müdür Yrd. Seda Yalçınkaya'nın katılımları ile kooperatiflere ait; kuruluş, anasözleşme intibakları ve genel kurul işlemlerine yönelik iç hizmet çalıştayı düzenlendi.



Odamız Üyesi "DÜRÜMDEN" Gazipaşa Mahallesi Tevfikbey Caddesi No:14'te yer alan yeni adresindeki açılışını Bilecik Belediye Başkanı Mustafa Sadık Kaya, Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün ile birlikte Cumhuriyet Partisi Bilecik Belediye Başkan Adayı Mustafa Yaman, CHP Bilecik Belediye Başkan Adayı Melek Mızrak Subaşı, Siyasi Parti ve STK temsilcileri yaptılar.

